2019年５月16日

各 位

会 社 名 ヤ マ シ ン フ ィ ル タ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 山 崎 敦 彦

 （コード番号：6240 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 井 岡 周 久

 （TEL. 045-680-1671）

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり定款一部変更の件を2019年６月26日開催予定の第64

回定時株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 変更の理由

 当社事業内容の多様化に対応するために、現行定款第２条（目的）を一部変更するものであります。

２．変更の内容

 変更の内容は別紙のとおりであります。

３．日程

   定款変更のための株主総会開催日    2019年６月26日（水）

   定款変更の効力発生予定日       2019年６月26日（水）

以 上

（別紙）

  変更の内容は次のとおりであります。

（下線部は変更箇所）

現行定款 変更案

（目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことおよび次の

事業を営む会社（外国会社を含む。）、組合（外

国における組合に相当するものを含む。）、その

他これに準ずる事業体の株式または持分を所有

することにより、当該会社等の事業活動を支

配・管理することを目的とする。

１．濾過器の設計、製造・加工および販売

２．濾過器関連品の設計、製造・加工およ

び販売

３．濾過器および濾過器関連品の輸出入

４．濾材の製造および開発

５．土地および建物の賃貸

６．労働者派遣事業

７．子会社の管理

８．前各号に関するコンサルティング業務

９．前各号に附帯する一切の業務

（目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことおよび次の

事業を営む会社（外国会社を含む。）、組合（外

国における組合に相当するものを含む。）、その

他これに準ずる事業体の株式または持分を所有

することにより、当該会社等の事業活動を支

配・管理することを目的とする。

１．濾過器の設計、製造・加工および販売

２．濾過器関連品の設計、製造・加工およ

び販売

３．濾過器および濾過器関連品の輸出入

４．濾材の製造および開発

５．ナノファイバーの開発・製造・加工・販売

および輸出入

６．土地および建物の賃貸

７．労働者派遣事業

８．子会社の管理

９．前各号に関するコンサルティング業務

10．前各号に附帯する一切の業務